

Koszalin, dnia 04.06.2025r.

IZP.221.4.2025.DE

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Dotyczy zadania: **Budowa sieci wodociągowej w ul. Nasturcji, Magnolii i Róż w Koszalinie.**

Zamawiający - Miejskie Wodociągi i Kanalizacja spółka z o. o., poniżej przesyła odpowiedź na zapytanie Wykonawcy:

Zapytanie nr 1:

Prosimy o udostępnienie kosztorysów w wersji edytowalnej (ath, rds).

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada edytowalnej wersji przedmiaru robót dla przedmiotowego zadania.

Zamawiający informuje, że przedmiar robót jest elementem pomocniczym i nie może być wyłączną podstawą do sporządzenia szczegółowego kosztorysu ofertowego, szczegółowy kosztorys ofertowy należy przygotować na podstawie dokumentacji projektowej oraz wymogów zawartych w uzgodnieniach poszczególnych instytucji i w Warunkach Zamówienia oraz wszystkie elementy do prawidłowego wykonania przedmiotowego zadania

Zapytanie nr 2:

W trakcie wizji lokalnej ustalono, iż trasa projektowanej sieci biegnie przez tereny zaśmiecone. Po czyjej stronie jest uprzątnięcie oraz utylizacja odpadów znajdujących się na trasie planowanej inwestycji?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien przewidzieć i uwzględnić w cenie realizacji inwestycji wszelkie koszty niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia, łącznie z przygotowaniem terenu pod budowę.

Zapytanie nr 3:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu decyzji pozwolenia na wycinkę drzew przewidzianych przez projektanta do wycięcia?

Odpowiedź

Zamawiający jest w trakcie uzyskiwania decyzji administracyjnej na wycinkę drzew.

Zapytanie nr 4:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geologicznej obejmującej teren planowanej inwestycji.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada dokumentacji geologicznej obejmującej teren planowanej inwestycji.

Zamawiający informuje, że projektowana sieć wodociągowa została zaprojektowana na głębokości ok. 1,5m. Zgodnie z danymi zawartymi na stronie Polska-Geoportal otwartych danych przestrzennych, teren objęty inwestycją to obszar glin zwałowych wysoczyzn morenowych o nachyleniu zboczy powyżej 3%.

Zapytanie nr 5:

Zgonie z uzgodnieniem z ZDiT w Koszalinie wykopy należy zasypać gruntem niewysadzinowym o możliwości zagęszczenia do $I_s=1,0$. czy Zamawiający wskaże miejsce składowania urobku czy po stronie wykonawcy będzie wywóz i utylizacja gruntu z wykopu ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien przewidzieć i uwzględnić w cenie realizacji inwestycji wszelkie koszty niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia m.in. z wywozem i utylizacją gruntu z wykopu. Wykonawca zobowiązany jest we własnym zakresie do zorganizowania robót oraz zabezpieczenia placu budowy.

Zapytanie nr 6:

W związku ze skomplikowanym zakresem zamówienia prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 7 dni.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

PROKURENT

mgr Łucyna S. [podpis]